
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/0PDFindex.html[11.12.2013 7:31:09]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

24. řádné jednání Rady města, konané dne 2.12.2013

kancelář starosty

1. (45)
Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (46)
I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (47)
Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (48)
Kanalizace vč. komunikace v Pazderně
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (49)
Návratná finanční výpomoc pro TJ
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (50)
Rozpočtové opatření č. 70
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (51)
Rozpočtové opatření č. 71
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (52)
Rozpočtové opatření č. 72
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (53)
Rozpočtové opatření č. 73



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/0PDFindex.html[11.12.2013 7:31:09]

Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (54)
Rozpočtové opatření č. 74
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (55)
Rozpočtové opatření č.75
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (56)
Rozpočtový výhled do roku 2016
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (39)
Žádost o schválení finanční odměny - ředitelka MŠ Náchodská
Kateřina Macková
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (57)
Žádost o schválení finanční odměny - ZUŠ
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (58)
Žádost o převod financí z rezervního fondu ZŠ a MŠ Olešnice
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (59)
Výjimka z vyhlášky města č.7/2005 - Hudební festival "METALGATECZECH DEATH FEST"- VI.  ročník v autokempu Brodský v Červeném Kostelci dne
12.6.2014-14.6.2014
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (60)
Výjimka z vyhlášky města č.7/2005 - 45. Lidový ples v sokolovně v Červeném Kostelci dne 18.1.2014
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (34)
Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (35)
Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (38)
Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č. 709/28 za část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/0PDFindex.html[11.12.2013 7:31:09]

k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
21. (61)
Pronájem části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Červený Kostelec
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (62)
Pronájem části pozemku p.č. 1355/2 v k.ú. Červený Kostelec
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (63)
Smlouva na údržbu výtahů
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (40)
Žádost o vydání licence
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (41)
Komplexní pozemkové úpravy - Stolín
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (64)
Informace z jednání komise životního prostředí ze dne 27.11.2013
Richard Bergmann
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (65)
Výroční zprávy školských příspěvkových organizací
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
28. (42)
Hospodaření Voda s.r.o. za leden až říjen 2013
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
29. (43)
Bariérové čerpání
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
30. (66)
Žádost o převod dovolené
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
31. (67)
Žádost o převod dovolené



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/0PDFindex.html[11.12.2013 7:31:09]

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
32. (44)
Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo ze dne 7.1.2002
Kateřina Macková
Jiří  Prokop
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
33. (68)
Žádost o vstup do rozvodu optické sítě
Emil Košut
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
34. (69)
Informace z jednání kontrolního výboru
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
35. (70)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/1

ze dne 2. 12. 2013

Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Kupní smlouvy č.:9413002824/178339/099 mezi Městem Červený Kostelec a
společností RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, týkající se úplatného
převodu nově vybudovaného plynárenského zařízení Městem Červený Kostelec, které
bylo realizováno při realizaci stavby "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/2

ze dne 2. 12. 2013

I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul.
Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky zadávané v otevřeném
řízení na stavební práce "I/14 Červený Kostelec, OŽK", jejíž součástí je realizace akce
"I/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě",
a pořadí firem: 1. Sdružení EUROVIA a STRABAG – Červený Kostelec, vedoucí člen
sdružení EUROVIA CS a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1 (IČ: 452 74 924), člen sdružení
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (IČ: 608 38 744) za 29 833 451 Kč
bez DPH (z toho pro Město Č. Kostelec: 16 368 575 Kč bez DPH, 19 805 976 Kč vč.
DPH), 2. Porr a.s., Dubečská 3238, 110 00 Praha 10 (IČ: 430 05 560) za 30 535 280,03
Kč bez DPH (z toho pro Město Č.Kostelec: 18 607 095,42 Kč bez DPH, 22 514 585,47
Kč vč. DPH), 3. Sdružení Červený Kostelec – OŽK, vedoucí člen sdružení MADOS MT
s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí (IČ: 252 97 899), člen sdružení HABAU
CZ s.r.o., Žižkova třída 1321/1, 370 01 České Budějovice (IČ: 260 68 338) a člen sdružení
HABAU Hoch-und Tiefbau-gesellschaft m.b.H., Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakousko
(IČ: FN 89381) za 30 711 465,99 Kč bez DPH (z toho pro Město Č. Kostelec: 17 648
914,76 Kč bez DPH, 21 355 186,85 Kč vč. DPH).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/3

ze dne 2. 12. 2013

Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
– zateplení" a pořadí firem: 1. Libor Jindřichovský, Hlinsko (IČ: 691 17 900) za 913 066
Kč bez DPH (1 104 810 Kč vč. DPH), 2. STAKO Červený Kostelec s.r.o. (IČ: 455 36 422)
za 985 501,06 Kč bez DPH (1 192 456,28 Kč vč. DPH), 3. BROUMSTAV, s.r.o., Broumov
(IČ: 422 28 433) za 992 095 Kč bez DPH (1 200 435 Kč vč. DPH), 4. KERSON spol. s
r.o., Dobré (IČ: 455 36 040) za 1 104 730,19 Kč bez DPH (1 336 723,53 Kč vč. DPH), 5.
Broumovské stavební sdružení s.r.o., Broumov (IČ: 465 04 303) za 1 112 214,07 Kč bez
DPH (1 345 779,07 Kč vč. DPH), 6. Stavební firma Haase s.r.o., Vítězná – Kocléřov (IČ:
275 18 256) za 1 375 072,50 Kč bez DPH (1 663 837,70 Kč vč. DPH).

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce "Snížení energetické náročnosti a modernizace
zdroje tepla v MŠ Olešnice – zateplení" s firmou Libor Jindřichovský, Jungmannova 911,
539 01 Hlinsko (IČ: 691 17 900).

III. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice –
zdroj" a pořadí firem: 1. Robert Šťastný – PLYNOTOP, Hostinné (IČ: 129 71 341) za 431
848,76 Kč bez DPH (522 37,06 Kč vč. DPH), 2. Jiří Klejšmíd, Dvůr Králové nad Labem
(IČ: 739 73 866) za 445 977,59 Kč bez DPH (539 632,89 Kč vč. DPH), 3. Baudisch Petr
– BAPE, Kocbeře (IČ: 116 03 798) za 448 438,72 Kč bez DPH (542 610,92 Kč vč. DPH).

IV. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce "Snížení energetické náročnosti a modernizace
zdroje tepla v MŠ Olešnice – zdroj" s firmou Robert Šťastný - PLYNOTOP, Husitská 599,
543 71 Hostinné (IČ: 129 71 341).



2

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/4

ze dne 2. 12. 2013

Kanalizace vč. komunikace v Pazderně

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy číslo: Z_S14_12_8120042899 o uzavření budoucí smlouvy o realizaci
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi Městem
Červený Kostelec a provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín, týkající se akce "Kanalizace vč. komunikace v Pazderně".

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy číslo: 159139 o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě
nákladů s ní souvisejících mezi Městem Červený Kostelec a vlastníkem plynárenského
zařízení RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, který zastupuje
na základě plné moci společnost RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí
nad Labem, týkající se akce "Kanalizace vč. komunikace v Pazderně".

III. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy č.: 8800076191/2/BVB/P o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a souhlasu se zřízením stavby mezi Městem Červený Kostelec, vlastníkem
plynárenského zařízení RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno,
který zastupuje na základě plné moci společnost RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská
940, 401 17 Ústí nad Labem, a Královéhradeckým krajem se sídlem: Pivovarské náměstí
1245, 500 03 Hradec Králové, týkající se akce "Kanalizace vč. komunikace v Pazderně".

IV. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy č.: 8800076191/1/BVB/P o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a souhlasu se zřízením stavby mezi Městem Červený Kostelec a vlastníkem
plynárenského zařízení RWE Distribuční služby,s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno,
který zastupuje na základě plné moci společnost RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská
940, 401 17 Ústí nad Labem, týkající se akce "Kanalizace vč. komunikace v Pazderně".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/5

ze dne 2. 12. 2013

Návratná finanční výpomoc pro TJ

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

žádost TJ Červený Kostelec - oddíl kopané o finanční výpomoc 50 tisíc Kč.

II. d o p o r u č u j e

uzavřít smlouvu o návratné finanční výpomoci ve výši 50 tisíc Kč pro TJ Červený Kostelec
- oddíl kopané a předkládá ZM k projednání.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/6

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 70

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtové opatření č. 70.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/7

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 71

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 71.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/8

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 72

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 72.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/9

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 73

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 73.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/10

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č. 74

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 74.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/11

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtové opatření č.75

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtové opatření č. 75.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/12

ze dne 2. 12. 2013

Rozpočtový výhled do roku 2016

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtový výhled do roku 2016

II. d o p o r u č u j e

rozpočtový výhled do roku 2016 a předkládá ZM k projednání.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/13

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o schválení finanční odměny - ředitelka MŠ Náchodská

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, Mgr. Šárce
Hanušové.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/14

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o schválení finanční odměny - ZUŠ

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční odměnu Mgr. Haně Pellové, ředitelce Základní umělecké školy Červený
Kostelec, Nerudova 511.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/15

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o převod financí z rezervního fondu ZŠ a MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

převod financí z rezervního fondu ZŠ a MŠ Červený Kostelec, Olešnice 190 na nákup
skříní do tříd, myčky nádobí a jídelních stolů do školní jídelny.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/16

ze dne 2. 12. 2013

Výjimka z vyhlášky města č.7/2005 - Hudební festival "METALGATECZECH DEATH
FEST"- VI. ročník v autokempu Brodský v Červeném Kostelci dne 12.6.2014-14.6.2014

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Hudební festival
"METALGATECZECH DEATH FEST" - VI. ročník v autokempu Brodský v Červeném
Kostelci dne 12.6.2014-14.6.2014
- povolení 12.6.2014 do 23.00 hodin
z 13.6.2014 na 14.6.2014 do 01.00 hodin
z 14.6.2014 na 15.6.2014 do 01.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/17

ze dne 2. 12. 2013

Výjimka z vyhlášky města č.7/2005 - 45. Lidový
ples v sokolovně v Červeném Kostelci dne 18.1.2014

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - 45. Lidový ples v sokolovně v
Červeném Kostelci dne 18.1.2014
- povolení do 02.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/18

ze dne 2. 12. 2013

Prodej části pozemku p.č. 328 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

d o p o r u č u j e

prodej části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha) o výměře cca 47 m2 v k.ú. Bohdašín nad
Olešnicí panu K. M.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2 a předkládá ZM k projednání.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/19

ze dne 2. 12. 2013

Prodej pozemku p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

d o p o r u č u j e

prodej pozemku p.č. 1447 (ostatní plocha) o výměře cca 123 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce pro firmu Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, Zábrodí 549 41 za
cenu 50,- Kč/m2 a předkládá ZM k projednání.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/20

ze dne 2. 12. 2013

Směna pozemků p.č. 709/24, p.č. 709/60, p.č. 709/62, p.č.709/61, p.č. 709/63 a p.č.
709/28 za část p.č. 1043/1, část p.č. 1043/10 a část p.č. 1043/11 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

d o p o r u č u j e

směnu pozemků z majetku města p.č. 709/24 (ostatní plocha) o výměře 274 m2, p.č. 709/60
(orná půda) o výměře 554 m2, p.č. 709/62 (orná půda) o výměře 150 m2, p.č.709/61 (orná
půda) o výměře 308 m2, p.č. 709/63 (orná půda) o výměře 148 m2 a p.č. 709/28 (ostatní
plocha) o výměře 274 m2 za část p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 3 021 m2, část p.č.
1043/10 (ostatní plocha) o výměře 164 m2 a část p.č. 1043/11 (ostatní plocha) o výměře
117 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku paní B. J.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a paní P. I.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Bez finančního vyrovnání s podmínkou zřízení VB na pozemku p.č. 1201/3 právo jízdy
a předkládá ZM k projednání.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/21

ze dne 2. 12. 2013

Pronájem části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

pronájem části pozemku p.č. 971/1 (zahrada) o výměře 400 m2 k zahrádkaření pro pana
K. F.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 800,- Kč/rok. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce od 1.11.2013 do
18.11.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/22

ze dne 2. 12. 2013

Pronájem části pozemku p.č. 1355/2 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

pronájem části pozemku p.č. 1355/2 (ostatní plocha) o výměře cca 20 m2 v k.ú. Červený
Kostelec pro pana G. L. a paní G. M. oba bytem
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/rok. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce od 12.9.2013 do
27.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/23

ze dne 2. 12. 2013

Smlouva na údržbu výtahů

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o dílo s firmou Elektro Mosev spol. s.r.o., ul. Vážní, Hradec Králové na
provádění servisu, oprav, údržby, odborných prohlídek a zkoušek na tři výtahy v obytném
panelovém domě se třemi vchody č.p. 1012, 1013 a 1014 v ulici Gen. Kratochvíla v
Červeném Kostelci.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/24

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o vydání licence

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č.
640124 Červený Kostelec – Hronov, č. 690320 Trutnov – Náchod a č. 690240 Trutnov -
Brno s platností od 15.12.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/25

ze dne 2. 12. 2013

Komplexní pozemkové úpravy - Stolín

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu jednání o Komplexních pozemkových úpravách ve Stolíně a
předkládá informace k projednání na ZM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/26

ze dne 2. 12. 2013

Informace z jednání komise životního prostředí ze dne 27.11.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání komise životního prostředí ze dne 27.11.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/27

ze dne 2. 12. 2013

Výroční zprávy školských příspěvkových organizací

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací ZŠ V. Hejny Červený Kostelec, ZŠ
Lhota, MŠ a ZŠ Olešnice a ZUŠ Červený Kostelec za školní rok 2012 – 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/28

ze dne 2. 12. 2013

Hospodaření Voda s.r.o. za leden až říjen 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období leden - říjen 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/29

ze dne 2. 12. 2013

Bariérové čerpání

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o ukončení financování bariérového čerpání Krajským úřadem
Královéhradeckého kraje na vrtu V-5 v prostorách firmy MW Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/30

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o převod dovolené

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

převod nevyčerpané řádné dovolené p. starosty za rok 2013 do roku 2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/31

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o převod dovolené

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

převod nevyčerpané řádné dovolené p. místostarosty za rok 2013 do roku 2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/32

ze dne 2. 12. 2013

Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo ze dne 7.1.2002

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě o dílo ze dne 7.1.2002 se společností Marius Pedersen
a.s. týkající se zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů pro
město Červený Kostelec podle zákona o odpadech.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/33

ze dne 2. 12. 2013

Žádost o vstup do rozvodu optické sítě

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

žádost firmy DATAINFO, spol. s.r.o., 17. listopadu 272, Červený Kostelec o vstup do
rozvodu optické sítě.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/34

ze dne 2. 12. 2013

Informace z jednání kontrolního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání kontrolního výboru ze dne 25.11.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/24/35

ze dne 2. 12. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM24_2013v/35_bod_usneseni.pdf


		2013-12-11T14:21:13+0100




